
UCHWAŁA NR 373/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będącego na wyposażeniu Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 uchwały nr 43/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem komisji ds. likwidacji składników 
majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego z dnia 06.11.2019 r. wyraża zgodę na 
likwidację w drodze utylizacji składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: C3B5E970-179F-4AE1-97AE-7A734CD4BDFB. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Data zakupu Wartość początkowa Wartość umorzenia Wartość aktualna

1. FOTEL OBROTOWY TYP PRESTIGE GTP EST-0107 2006/09/22   219,60   219,60   0,00

2. FOTEL OBROTOWY TYP PRESTIGE GTP EST-0124 2006/09/22   219,60   219,60   0,00

3. UPS EVER SINLINE 3000 RACK EST-0299 2006/09/26  2 768,28  2 768,28   0,00

4. TELEFON SHIRO MODEL: SC 3122 EST-0327 2006/09/14   59,78   59,78   0,00

5. DRUKARKA HP LASER JET 2430 DTN EST-0430 2006/09/19  3 794,20  3 794,20   0,00

6. DRUKARKA HP LASER JET 1320 EST-0462 2006/09/19  1 476,20  1 476,20   0,00

7. DRUKARKA HP LASER JET 1320 EST-0463 2006/09/19  1 476,20  1 476,20   0,00

8. TELEWIZOR LCD 42” LG + wieszak VESA EST-0783 2006/11/21  6 063,40  6 063,40   0,00

9. DRUKARKA HP LJ 1320 EST-0896 2006/12/19  1 695,80  1 695,80   0,00

10. CZAJNIK PHILIPS HD 4674 EST-0947 2006/12/22   130,00   130,00   0,00

11. BINDOWNICA FELLOWES PB 55 FLA 032X EST-0982 2006/12/20   364,78   364,78   0,00

12. NISZCZARKA FELLOWES PS-65 EST-0991 2006/12/20   608,78   608,78   0,00

13. DRUKARKA HP3005X EST-1036 2006/12/21  4 135,80  4 135,80   0,00

14. TERMOBINDOWNICA TERMASTER EST-1120 2006/12/28   340,38   340,38   0,00

15. WENTYLATOR ELTA CB-1063 EST-1174 2007/07/23   109,00   109,00   0,00

16. LAMPKA BIURKOWA EST-1192 2007/11/28   130,00   130,00   0,00

17. KRZESŁO OBROTOWE BIUROWE EST-1282 2007/12/04   198,86   198,86   0,00

18. TELEFON BEZPRZEWODOWY SWISSVOICE EST-1302 2007/12/18   113,00   113,00   0,00

19. TELEFON PRZEWODOWY MAXCOM EST-1315 2007/12/18   59,00   59,00   0,00

20. SWITCH EST-1450 2008/07/04  2 098,40  2 098,40   0,00

21. SWITCH EST-1453 2008/07/04  2 098,40  2 098,40   0,00

22. KOMPUTER PC TYP III + karta graficzna EST-1476 2008/07/29  3 886,92  3 886,92   0,00

23. ZASILACZ AWARYJNY UPS TYP I EST-1492 2008/07/29  5 613,22  5 613,22   0,00

24. OGRZEWACZ KONWEKTOROWY EST-1654 2009/10/16   110,00   110,00   0,00

25. STOJAK KOMBI EST-1662 2009/11/05   491,66   491,66   0,00

26. TELEFON PANASONIC KX-TG 6411 EST-1770 2009/12/01   169,00   169,00   0,00

27. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1799 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

28. WENTYLATOR SENCOR EST-1930 2010/07/14   89,00   89,00   0,00

29. KOMPUTER  NETTOP ASUS EB 1502 EST-1935 2010/08/20  1 403,00  1 403,00   0,00

30. TELEFON ALCATEL VERSATIS P 160 EST-2176 2011/03/18   119,00   119,00   0,00

31. ZESTAW KOMPUTEROWY X3-450/3GB/320GB/Win7Pro(XP)/mATX EST-2192 2011/05/12  1 468,62  1 468,62   0,00

32. DRUKARKA LEXMARK  E260dn EST-2227 2011/05/12   492,00   492,00   0,00

33. DRUKARKA LEXMARK  E260dn EST-2229 2011/05/12   492,00   492,00   0,00

34. DRUKARKA LEXMARK  E260dn EST-2232 2011/05/12   492,00   492,00   0,00

35. NOTEBOOK  FSC LIFEBOOK A530, i3-380M/4GB/320G/Win7Pr EST-2254 2011/10/13  2 100,20  2 100,20   0,00

36. NOTEBOOK  FSC LIFEBOOK A530, i3-380M/4GB/320G/Win7Pr EST-2255 2011/10/13  2 100,25  2 100,25   0,00

37. NISZCZARKA FELLOWES MS-450CS EST-2353 2013/12/23  1 070,10  1 070,10   0,00

38. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2370 2014/05/26  2 091,00  2 091,00   0,00

39. Certyfikat kwalifikowany EST-9133 2010/06/24   158,60   158,60   0,00

40. LICENCJA WIELOSTANOWISKOWA ESET ENDPOINT ANTYWIRUS BS EST-9185 2015/12/08  14 750,78  14 750,78   0,00

SUMA  66 691,53  66 691,53   0,00

Załącznik nr 1

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                                       

PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI

Id: C3B5E970-179F-4AE1-97AE-7A734CD4BDFB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja ds. likwidacji składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu

Nowosądeckiego w protokole z dn. 06.11.2019 r. w sprawie przydatności składników wskazanych w

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wykazała składniki kwalifikujące się do zlikwidowania. Komisja

stwierdziła, iż składniki te są niezdatne do użytku wskutek ciągłej eksploatacji, zużycia technicznego oraz

utraty ważności. Wartość aktualna tych składników wynosi 0,00 zł. Naprawa ich jest nieopłacalna lub jej

koszt przekraczałby wartość składnika.

Id: C3B5E970-179F-4AE1-97AE-7A734CD4BDFB. Uchwalony Strona 1




